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Beretning om foreningens virksomhed 

 
Sol og forår er på vej efter en våd og lang vinter. Bestyrelsen har holdt fire bestyrelsesmøder, hvor 
vi har behandlet foreningens store og små udfordringer.  
 
Vedligeholdelse af veje og fællesarealer. 
Opbygning af vores veje med ler-blandet grus fortsætter i år og selv om store regnskyl er en udfor-
dring, er vejenes tilstand generelt bedre end længe. Vi vil i år teste støvbinder på udvalgte veje. 
Dræn på Sokhøjvej er blevet spulet og virker nu. Yderligere regnvandsløsning på Sokhøjvej er ved 
at blive aftalt med nabogrundejerforeningen Grønhøj. Der er byggerier i gang flere steder i forenin-
gen, og vi opfordrer til at bygherrerne sikrer genetablering af beskadigede veje og rabatter. 
Græsslåning ved bronzealderhøjen og beskæring ved Rådhuspladsen mv. varetages at Skoventre-
penøren. Og vi påtænker at få ryddet buskads/træer på det fælles strandareal for enden af Stokhøj-
vej. Græsslåning på fællesarealet ved Strandgården varetages af Jens Nielsen. 
Blomsterengen ved bronzealderhøjen vil ikke blive gen-sået i år, - vi ser hvad der kommer op.  
Som nævnt i januar nyhedsbrevet har vi besluttet at udskyde udskiftningen af trappen ved Løserup 
Strandvej 71. 
 
Badebroen 
Badebroen forventes opsat lørdag d. 15. april. Jens Mølgaard samler Brolauget. Ved lavvande i da-
gene op til opsætningen vil vi sætte bro-benene i vandet.  
Kystdirektoratet har givet endeligt afslag til opsætning af bænk på badebroen. 
 
Strandudvalget 
Dato for forårets strandarbejdsdag forventes at blive lørdag d. 10. juni. Tilmelding pr. SMS til Mari-
anne på 4017 1232.  
Sankt Hans aften, fredag d. 23. juni, fejres med bålafbrænding på stranden ved nedkørslen ved 
Strandgården. Heksekunstnere skal tilmelde sig hos Marianne 40 17 12 32. Først til mølle bliver i 
år. Hvis flere, så bliver det 2024 osv. I vil blive kontaktet. Der vil i år blive serveret lidt ekstra, da 
Sankt Hans i år ligger på en fredag. 
 
Valg til bestyrelsen og suppleanter 
Hans, Inge, Jesper og Lena er på valg i år og vi mangler fortsat en ekstra suppleant samt en revisor-
suppleant. 
Vi opfordrer til at melde jer til det spændende bestyrelsesarbejde og være med til at udvikle forenin-
gen. 
 
Strandstien over grunde på Grønhøjvænge: 
Kystdirektoratet har endnu ikke truffet beslutning, om hvad grundejerne må og ikke må på Strand-
beskyttelsesarealet mht. hegn, beplantning og færden på strandarealet. Bestyrelsen har søgt aktind-
sigt. 
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Indbrud: 
Nabohjælp-mærkater kan fås på generalforsamlingen. Vær opmærksom på biler, der ikke hører til i 
området. 
 
 
Regnskab 
Vi har fortsat en solid økonomi og sætter ekstra penge af på vejbudgettet. Bestyrelsen foreslår at ho-
noraret til Formand og Kasserer sættes op fra kr. 2000 til kr. 3000. Se udsendte regnskab og budget. 
Opkrævninger for medlemskab (2023) og vejbidrag (2022) udsendes efter generalforsamlingen med 
betalingsfrist d. 15. juni. 
Hvis I ikke har tilmeldt jeres betaling til Betalingsservice, så kik på vores hjemmeside, hvor alle til-
meldingsoplysninger står. 
 
Kontaktoplysninger  
Alle bedes sende ændringer i deres kontaktoplysninger til kasserer@loeserup-strand.dk, så opkræv-
ninger, nyhedsbreve, indkaldelser og info havner det rigtige sted. 
 
Hjemmeside og Facebook 
Husk jævnligt at tjekke vores hjemmeside: www.loeserup-strand.dk og også Facebook siden: GF. 
Løserup Strand, hvor lokal info mellem medlemmerne foregår. 
 
 

 
 

Jeg glæder mig til en god debat på generalforsamlingen  
 

Med venlig hilsen 
Hans Vestergaard Hansen 

Formand  
 
 

 


